UNION NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA,
REFRESQUERA, TURISTICA, HOTELERA, GASTRONOMICA, SIMILARES Y
CONEXOS.

Informe de Tesoreria

Resumen de Ingresos y Egresos del 10. al 31 de Marzo del 2022.
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Total Unién
) Nacional
(Informacion en Pesos Mexicanos) UNION Donceles 28
_Ingresos
Cuotas $3,853,331.94 $3,853,331.94

Traspasos de Inversiones
Transferencias y Otros

$0.00
$1,553,720.51

$0.00
$1,553,720.51

Total Ingresos

$5,407,052.45

$5,407,052.45

_Egresos de Operacion

Némina y Derivados (Impuestos)
Actividades Civicas, Sociales y Sindicales
Gastos de Viaje y Representacion
Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial
Mantenimiento General

Eventos Institucionales

Servicios Externos

Papeleria, imprenta, consumibles
Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad
Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas
Renta

Gastos Diversos

$2,647,931.90
$2,463,016.48
$304,393.50
$96,610.60
$99,143.98
$341,941.47
$484,350.00
$97,567.64
$234,310.40
$594,418.84
$18,500.00
$195,460.72

$2,647,931.90
$2,463,016.48
$304,393.50
$96,610.60
$99,143.98
$341,941.47
$484,350.00
$97,567.64
$234,310.40
$594,418.84
$18,500.00
$195,460.72

Total Egresos de Operacion

$7,577,645.53

$7,577,645.53

Inversiones

Inversiones Estratégicas

$36,055.19

$36,055.19|

Total Egresos

$7,613,700.72

$7,613,700.72

Otros

Cheques Devueltos
Comisiones Bancarias
Traspasos a Cuentas de Inversiones

$0.00
$1,920.96
$0.00

$0.00
$1,920.96
$0.00

Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros

-$2,208,569.23

-$2,208,569.23

Saldos en Bancos y en Inversiones

UNION

Total

Saldo Final en Bancos

$12,592,526.14

$12,592,526.14

Saldo Final en Inversiones

$0.00

$0.00

* Los saldos finales en bancos son previos a las conciliaciones bancarias, por lo tanto pueden verse
modificados posteriormente al llevarse a cabo las conciliaciones de los saldos en libros con los

saldos bancarios



UNION NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA,
REFRESQUERA, TURISTICA, HOTELERA, GASTRONOMICA, SIMILARES Y
CONEXOS.

Informe de Tesoreria

Resumen de Ingresos y Egresos del 10. de Septiembre del 2021 al 31 de Marzo del 2022.
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Total Unién
) Nacional
(Informacion en Pesos Mexicanos) UNION Donceles 28
Ingresos
Cuotas $38,733,580.11 $38,733,580.11

Traspasos de Inversiones
Transferencias y Otros

$0.00

$11,705,373.01

$0.00
$11,705,373.01

Total Ingresos

$50,438,953.12

$50,438,953.12

_Egresos de Operacion

Némina y Derivados (Impuestos)
Actividades Civicas, Sociales y Sindicales
Gastos de Viaje y Representacion
Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial
Mantenimiento General

Eventos Institucionales

Servicios Externos

Papeleria, imprenta, consumibles

$12,461,154.13
$14,515,420.26
$2,369,287.73
$939,754.10
$1,835,882.61
$477,505.41
$2,114,088.28
$1,043,204.89

$12,461,154.13
$14,515,420.26
$2,369,287.73
$939,754.10
$1,835,882.61
$477,505.41
$2,114,088.28
$1,043,204.89

Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad $588,514.80 $588,514.80
Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas $12,954,134.77 $12,954,134.77
Renta $120,000.00 $120,000.00
Gastos Diversos $1,505,102.45 $1,505,102.45
Total Egresos de Operacion $50,924,049.43 $50,924,049.43
Inversiones

Inversiones Estratégicas $299,979.95| $299,979.95 |

Total Egresos

$51,224,029.38

$51,224,029.38

Otros

Cheques Devueltos $141,300.84 $141,300.84
Comisiones Bancarias $13,592.88 $13,592.88
Traspasos a Cuentas de Inversiones $0.00 $0.00
Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros -$939,969.98 -$939,969.98




